中 国 共 青 团

广 西 师 范 大 学 委 员 会 文 件

师 团 办〔2016〕24号

  ★

关于召开广西师范大学第十九次研究生代表大会的

通知

各学院、各单位：

    经共青团广西师范大学委员会决定，广西师范大学第十九次研究生代表大会将于 2016年

10月 21日在广西师范大学雁山校区召开,现将有关事项通知如下：

一、会议时间

    2016年 10月 21 日 14:00

二、会议地点

    雁山校区文二区 219学术报告厅

三、会议议程

（一）大会预备会议（14:00——14:30）

1.宣读广西师范大学第十九次研究生代表大会须知；

2.审议并通过广西师范大学第十九次研究生代表大会日程；

3.审议并通过广西师范大学第十九次研究生代表大会代表资格审查报告；

4.审议并通过广西师范大学第十九次研究生代表大会主席团名单。

（二）大会第一次全体会议（14:30——16:45）

第一阶段：正式会议（14:30——15:00）

1.宣布大会开幕，全体起立，奏唱国歌；

2.介绍与会领导、嘉宾；

3.听取并审议广西师范大学研究生会 2015-2016年度工作报告；

4.举行广西师范大学第三十七届研究生会聘书发放仪式；

5.全体与会成员拍照合影。

第二阶段：大会选举（15:00——16:45）

1.审议并通过广西师范大学第十九次研究生代表大会选举办法；

2.审议并通过广西师范大学第十九次研究生代表大会各监票人及计票人名单；

3.公布参会代表应到人数，缺席人数，实到人数；

4.公布广西师范大学第三十八届研究生会委员候选人名单及基本信息；

5.广西师范大学第三十八届研究生会部长副部长候选人进行竞职演讲；

6.广西师范大学第三十八届研究生会主席团候选人进行竞职演讲；

7.广西师范大学第十九次研究生代表大会与会代表填写选票；

8.广西师范大学第十九次研究生代表大会与会代表上台投票。

（三）大会第二次全体会议（闭幕式：16:45——17:30）

1.播放广西师范大学第三十七届研究生会工作纪录片；

2.校团委领导做研究生干部培训发言；

3.广西师范大学第十九次研究生代表大会总计票人向大会报告选举结果；

4.宣布当选广西师范大学第三十八届研究生会委员名单；

5.广西师范大学第三十八届研究生会委员集体宣誓；

6.奏唱广西师范大学校歌《育才之歌》，大会闭幕。

四、各学院代表人数

    在各学院 2014级、2015级和 2016级总人数的基础上，按比例推选代表参与本次大会，

各学院代表人数如下：

序号 学院 代表人数

1 马克思主义学院 7

2 教育学部 16

3 文学院/新闻与传播学院 21

4 外国语学院 14

5 音乐学院 3

6 法学院/政治与公共管理学院 16

7 经济管理学院 3

8 美术学院 6

9 设计学院 5

10 体育学院 5

11 生命科学学院 5

12 数学与统计学院 6

13 物理科学与技术学院 5

14 电子工程学院 6

15 化学与药学学院 11

16 环境与资源学院 2

17 计算机科学与信息工程学院 5

18 历史文化与旅游学院 5

19 职业技术师范学院/健康管理学院 1

合计  142

五、注意事项

    1. 请各学院及时确定代表名单并做好通知及代表信息收集工作，各学院代表须认真做好

会前准备工作并按时出席会议，如确有特殊情况必须请假。

    2.请各学院代表于 10月 21日 13:30分到师大雁山校区 2区 219学术报告厅签到并领取

代表证及大会材料。

    3.各学院研究生会主席将作为各学院代表团的领队及负责人，须全力配合校研究生会开

展相关工作确保本次大会的顺利召开，请认真参照附件 1的材料要求做好信息收集工作。

    4.其它未尽事宜请联系：校研究生会主席林一川（15977329711）或校研究生会副主席张

卓然（18677324704）。

                                               共青团广西师范大学委员会

                                                 2016年 10月 15日

附件 1：广西师范大学第十九次研究生代表大会各学院代表名单汇总表

附件 1

广西师范大学第十九次研究生代表大会

各学院代表名单汇总表(样表)

请各学院负责人在第三十七届研究生会交流群（群号：491866319）里下载此表格的 Excel

版本填写并于 2016年 10月 18日中午 12:00 前发至邮箱：657113484@qq.com

联系人：潘婧璇 15578387060

学院：        学生代表负责人：     联系电话：

序号 姓名 性别 民族 政治面貌
是否学生

干部

在何组织

任职